
緊急事態宣言に対する当社の対応について（第 6報） 

 

 能美防災株式会社（以下、当社）は、政府発令の緊急事態宣言の全面解除に対

し、事業所および従業員について、次の体制を取ることといたします。 

 

1. 事業所および従業員について 

緊急事態宣言の全面解除を受けて、国内のすべての事業所において 6 月 1 日

より平常業務といたしますが、引き続き時差出勤など、できる限りの感染予

防策を継続して行ってまいります。 

 

 

当社としましては、今後とも社会の安全に貢献する使命を果たすため、政府方

針に基づき新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めて参る所存です。 

 今後とも、多少なりともご不便をおかけすることがあるかと思いますが、お取

引先様や関係者の皆様に於かれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

2020 年 5 月 27 日 

 

能 美 防 災 株 式 会 社 

代表取締役社長 伊藤 龍典 

 


